

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۵ فبروری ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

## زنان با شهامت کشور ما با مبارزات شان خاطرات و تاریخ را زنده کردند!

واقعیت های جنبش های زنان افغانستان ایران و بلوچهای بلوچستان و زنان پاکستان یکی هستند. در هر سه کشور زنان زیر ستم چندین لایه قرار دارند و در هر سه کشور در سال های اخیر زنان در مبارزات خود تنها هستند. مردان در این کشور ها لفظاً از مبارزات زنان می گویند و می نویسند اما در عمل افکار طالبانی و افکار امام زمانی را هنوز نتوانسته اند از خود دور بسازند و عملاً در مبارزات زنان به خاطر آرادی، رفع حجاب اجباری و تبعیض جنسیتی کامی بردارند.

زمانی که در کشور ما کودتا به همکاری دولت سوسیال امپریالیستی شوروی با وجودی که صاحب منصبانی که از اردو فارغ می شدند ورتبه های نظامی اخذ می کردند در قرآن دست خود را مانده شعار شان (خدا وطن شاه و جمهوریت) می دادند و قسم می خوردند که به خاک خود خیانت نمی کنیم، صورت گرفت؛ این خیانت زمانی که خلق و پرچم کودتای ننگین را توسط شوروی های انجام دادند شعار شان نه وطن بود و نه خدمت کردن به وطن بلکه شعار شان شد (هورا نابغه شرق، استاد توانا).

مردم ما شاهد حال هستند که در پل باغ عمومی لیسه دخترانه عایشه درانی بود در وقت رخصتی مکاتب که همزمان با رخصتی مأموران و صاحب منصبان اردو بود چندین صاحب منصب دوره شاه و جمهوری را شاگردان لیسه عایشه درانی دیده فوراً نزدشان رفته و (چادر های خود را بر سر شان انداختند) که شعار های تان چه شد کجا شد خدا، وطن، شاه و جمهوریت که اکنون هورا می کشید.

چون اردو در دست روسها بود تمام اردو را در خدمت منافع خود به کار بردند و سرکشان و کسانی که با حاکمیت اجنبی و روسها مخالفت داشتند به جوخه های اعدام سپرده شدند. دختران توسط کمیته جوانان حزب و جاسوسان تازه جذب شده در استخبارات از بین جوانان مکاتب و پوهنتون ها پراکنده شدند. عین قضیه در ایران شد و تمام

ارتش امریکائی دو دسته به خمینی تقدیم شد شعار خمینی نه شرقی نه غربی بود که خمینی و آخوندان هم شرقی و هم غربی بودند اما چیزی که آخوندان نبودند ایرانی بود؛ اما سؤال در اینجا ست جریان های سیاسی و جنبش های آزادیخواهی زنان که اکنون علیه دول جنایتکار ایران، پاکستان و افغانستان جریان دارد آن سیاستمداران و آزادیخواهان دوآتشه کجا شدند آنانی که قدرت سیاسی را قبضه کرده بودند و هزاران جوان را در راه منافع بیگانگان قربانی کردند زنان را در هر سه کشور تنها مانده خودشان در کشور های اروپائی امریکائی خورده و خواب کرده روان هستند.

پیام زنان قهرمان مبارز برای کسانی که در طول تاریخ به جنبش ها خیانت و معامله گری و جنایت کرده اند. باز هم همان زنان می گویند که ما همان چادر های خود را برای شما در اروپا امریکا و دیگر کشور ها روان می کنیم. آزادی کشور های ما به دست ما زنان مبارز هر سه کشور و توده های تحت ستم است نه به دست مرد ها و سیاسیون فاحشه و زنان اروپا و امریکا نشین .

به امید پیروزی جنبش های حق طلبانه ما امروز در ایران، بلوچستان و افغانستان زنان مانند حیوانات لت و کوب می شوند اما آنهایی که سابق مردم و زنان را فریب داده بودند بدانند که امروز زنان بیدار شده اند خودشان همه چیز هستند به شهامت شان ما باید سر تعظیم فرود آوریم .  
تصاویر از هر سه کشور زنان باشهامت شان را دیده می توانید.

